



Утверждено
№ 04
04 декабря
Кузьмичева Н. А.

7-11 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение: Управление образования
Бондаревская СОШ

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Коды категорий	Планируемая стоимость одного дня	Количество довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Планируемая стоимость на всех довольствующихся в руб.	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий	1%	97	104-10	104-10	504202
Мест. бюджет	10%	97	9264-72	9264-72	
Федеральный	89%	97			
				10409-80	

Работник Юфина
повар Милухина
Гордеева
бухгалтер

Завтрак 97										Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
№	Продукты	овощное	тефтели	коф-й напиток	сыр	хлеб	йогурт						
1	вес порций	150гр	90гр	200гр	20гр	20гр/20гр							
2	морковь	20/1940	97	97	97	97				кг	1,900	51,23	97,34
3	лук	10/970								кг	1,000	58,79	58,79
4	картошка	100/9600								кг	10	58,79	587,90
5	масло растит	10/970	12/1164							л	2,000	120	240,00
6	сметана 15%	15/1455								л	1,500	275	412,50
7	мука	5/485								кг	0,500	32	16,00
8	тефтели		90/8640							кг	9	300	2700,00
9	сыр				30/2910					кг	3,000	710	2130,00
10	коф-й напиток			04/388						кг	0,350	460	161,00
11	молоко			50/4850						л	4,000	88	352,00
12	сахар			10/970						кг	1,000	83	83,00
13	хлеб пшеничн					20/1920				кг	1,900	62	117,80
14	хлеб ржаной					20/1920				кг	1,900	72,5	137,75
17	соль	2/194								кг	0,2	18	3,60
18	капуста	40/3880								кг	4	44	176,00
19													0,00
20													0,00
19													0,00
20													0,00
21													0,00
22													0,00
Итого:												7273,68	